Universidade Estadual de Montes Claros
Hospital Universitário Clemente de Faria

Superintendência do Hospital Universitário Clemente de Faria
Av. Cula Mangabeira, nº 562 – Santo Expedito

   Montes Claros / MG  - CEP 39.401-001
http://www.unimontes.br - e-mail: hucf@unimontes.b - Telefax: (0xx38) 3224-8240

1

Edital 001/2018 de Processo Seletivo Simplificado para Remoção no âmbito da

Universidade Estadual de  Montes Claros/Hospital Universitário Clemente de Faria

A Comissão especial designada para condução do Processo Seletivo Simplificado para

Remoção no âmbito da Universidade Estadual de Montes Claros/Hospital Universitário

Clemente de Faria, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA, de acordo com as

especificações abaixo:

CANDIDATO RESULTADO

WILSON RODRIGUES COSTA CLASSIFICADO

TEREZA AMÉLIA DIAS GOMES

MACHADO MATOS

CLASSIFICADO

NADIA PEREIRA HIGINO CLASSIFICADO

ELIETE APARECIDA SOARES RIBEIRO DESCLASSIFICADA

ADRIANA PEREIRA ALVES DESCLASSIFICADA

KARINA GISELE CEVALLES VIANA CLASSIFICADO

NAIDE DE MOURA SANTOS MOTA CLASSIFICADO

DANIA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

MARIA DO CARMO PEIXOTO CLASSIFICADO

MARIA DE FÁTIMA MARTINS

GONÇALVES

CLASSIFICADO

JOSÉ RAIMUNDO PAULINO SOUTO CLASSIFICADO

MÁRCIA RODRIGUES DE SOUZA CLASSIFICADO

MÔNICA NOGUEIRA CAMARGO CLASSIFICADO

VALÉRIADE SOUZA CAMPAGNAC CLASSIFICADO

WANDERLEY SANTOS CLASSIFICADO

DARDANIA GLAYCE BARGBOSA CLASSIFICADO

AUGUSTO GUILHERME SILVEIRA

DIAS

CLASSIFICADO

JOSIANE DE CARVALHO MENEZES CLASSIFICADO

ROGÉRIO DE JESUS OLIVEIRA CLASSIFICADO

MARICELMA FERREIRA COSTA

MACHADO

CLASSIFICADO

Montes Claros 26 de junho de 2018

Comissão Especial

Universidade Estadual de Montes Claros
Hospital Universitário Clemente de Faria

Superintendência do Hospital Universitário Clemente de Faria
Av. Cula Mangabeira, nº 562 – Santo Expedito

   Montes Claros / MG  - CEP 39.401-001
http://www.unimontes.br - e-mail: hucf@unimontes.b - Telefax: (0xx38) 3224-8240

2

ANEXO I

TABELA DE ESPECIALIDADES E VAGAS

VAGAS CARGO SETOR JORNADA DE

TRABALHO
FUNÇÃO

02 Técnico de
Laboratório

Laboratório  6 horas diárias/ ou
regime de plantão à
critério da administração

Atuação com análises
clínicas do Laboratório
interno do HUCF

02 Técnico de Farmácia Farmácia 6 horas diárias/ ou
regime de plantão à
critério da administração

Trabalho preparação,
envasamento e abaste-
cimento dos produtos
saneantes utilizados no
HUCF, atuação no ser-
viço de diluição.

01 Técnico Universitário DDA 6 horas diárias Trabalho no aporte dos
programas de pós-gra-
duação desenvolvi-dos
no âmbito do HUCF.
Domínio da Coleta
Capes na Plataforma
Sucupira.

08 Técnicos
Universitário

Clinicas e
setores As-
sistenciais

6 horas diárias Função de auditoria e
acompanhamento de
prontuários médicos

09 Auxiliar
Administrativo

SND 6 horas diárias Serviços de copa e
distribuição de
pequenas refeições para
pacientes e servidores